РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018 г. № 138

сл. Титовка

О внесении изменений в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 30.12.2016 № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
Администрацией Титовского сельского поселения
муниципальных услуг в виде выдачи справок населению»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Титовского селського поселения от 30.12.2016 № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Титовского сельского поселения муниципальных услуг в виде выдачи справок населению» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к административному регламенту по предоставлению Администрацией Титовского сельского поселения муниципальных услуг в виде выдачи справок населению слова «Разрешение на заготовку валежа» исключить;
1.2. Приложение № 2 к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от  30.12.2016 г. № 59 образец справки «Разрешение на заготовку валежа» исключить.
2. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Дробышевой Н.С. довести настоящее постановление до сведения специалистов, участвующих в выдаче справок, обеспечить его исполнение и контроль за соблюдением.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                   А.И. Ищенко
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения